
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 3/3 

від 01 грудня 2015 року 

м. Заставна 

 

 

Про уточнення номерів житлових  

будинків, назв вулиць по м. Заставна 

 

 

У зв’язку із допущеними помилками при первинній інвентаризації і 

видачі свідоцтва про право власності та оформленні права власності  на 

житловий будинок по вул. Амурській, 16 А  в м. Заставна, враховуючи що 

виникли розбіжності та розглянувши заяву гр. Ковалик Марії Василівни, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень» (із змінами) від 01.07.2004 року № 1952-ІУ, Постановою Кабінету 

Міністрів України від 22.06.2011 року № 703 «Про затвердження порядку 

державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх обтяжень і Порядку надання 

витягів з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно» (із змінами), 

виконавчий комітет міської ради –   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Упорядкувати погосподарський номер наступному власнику будівлі: 

 

№ 

п/п 

Стара адреса Власник Нова адреса Власник 

1. м. Заставна 

вул. 28 Червня 

буд. № 16 А 

Ковалик 

Марія 

Василівна 

 

м. Заставна 

вул.Амурська 

буд. №16 А 

Ковалик 

Марія 

Василівна 

 

 

 


